
 

 

 

                                                         prodej, výkup, půjčování a servis čistící a úklidové techniky 

Professional cleaning ACCESSORIES 

 

 

KATALOG  
VYSÁVACÍ KONCOVKY 

KONCOVKY HADIC 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SPOJKY, REDUKCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PULITECH – Ing. František Čech, Na Dálnici 1072, 396 01 HUMPOLEC 
obchodní kancelář Humpolec, Dolní náměstí 254, 396 01 Humpolec, tel:+420565650327, fax:+420565650326 

NON STOP tel: +420777611954, e-mail: pulitech@pulitech.com, http://www.pulitech.com, http://www.kerstar.cz  

mailto:pulitech@pulitech.com
http://www.pulitech.com/
http://www.kerstar.cz/


 

Standartní provedení: 

 Černá pryž – vodivá pro antistatické provedení příslušenství (materiál testován na vodivost) 

 Šedá pryž – nevodivý materiál pro běžné použití 

 Silikon – pro potravinářské a farmaceutické provozy 
Odlišné barevné provedení možné pouze na individuální objednávku – viz katalog. 
POZOR: za správné vodivé sestavení příslušenství odpovídá uživatel!!!!! 
Před objednáním konzultujte způsob připojení. Cena v závislosti na objednaném množství.  
 
 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

Toto příslušenství je určeno k připojení na standartní plastové koncovky průmyslových a komerčních vysavačů s vnějším 
průměrem 44 mm a vnitřním průměrem 50 mm (obr. 1 níže). Díky svému tvaru, dobré odolnosti vůči minerálním olejům, 
pevnosti a odolnosti proti otěru spolu s jejich flexibilitou jsou zvláště vhodné pro sběr a odstranění pracovního prachu z 
mezer a jiných nepřístupných míst.  
Hlavní vlastnosti jsou následující: 

1. Vynikající mechanická odolnost a pevnost, dobrá odolnost proti oděru.  
2. Dobré odolnost vodě, chemikáliím a minerálním olejům.  
3. Vynikající elektrické vlastnosti (ESD) pro zóny ATEX. (Pouze černý model cod. PLG44A standartně)  
4. Odolnost slunečnímu záření. 
5. Malá agresivita vůči kobercům a tkaninám.  
6. Velmi flexibilní. Ohebnost bez nebezpečí zlomení. 
7. V neposlední řadě: Velmi dobrá odolnost vůči nízkým teplotám až do - 40 ° C, vhodné i pro zimní sezónu. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

OLEJUODOLNÁ SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

 



 

SADA ANTISTATICKÉHO VODIVÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 50 MM (ČERNÁ) 

 

 

 

 



KONCOVKY HADIC – POZOR VĚNUJTE POZORNOST SEZNAMU VPRAVO 

Běžně používané hadice mají různé stoupání a směr závitů. Při volbě koncovek se orientujte podle seznamu na pravé straně. 
V případě nejasnosti se u nás informujte o technických detailech.  
 

 

 



 



 

 

 



 

 



KOVOVÉ SPOJKY A REDUKCE 

Možné provedení :  zinkovaná ocel nebo nerezová ocel 

 

 



 



 

 


